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2 TIIVISTELMÄ  

 

JNV tarjoaa harrastajille runsaasti erilaisia voimisteluliikuntatunteja sekä joukkuevoimistelun, kilpa-

aerobicin ja tanssillisen voimistelun tasokasta valmennusta. Laadukkaasta toiminnasta kertoo mm. 

voimisteluliikunnan Tähtimerkki lasten ja nuorten sekä aikuisten liikunnan osa-alueilta. JNV on järjestänyt 

voimistelutoimintaa Jyväskylässä jo vuodesta 1917. JNV pyrkii olemaan voimisteluliikunnan 

edelläkävijäseura Suomessa ja JNV:n seuratoimijat vaikuttavat liikunnan järjestökentässä niin 

valtakunnallisesti kuin kansainvälisestikin. 

Toimintakausi 2020–2021 käynnisti Jyväskylän Naisvoimistelijat ry:n 104:n toimintavuoden.  Jäseniä 

seurassa oli kalenterivuoden 2020 aikana 1212, ja tällä jäsenmäärällä olimme edelleen yksi Jyväskylän, 

Keski-Suomen ja Suomen Voimisteluliiton suurimmista voimisteluseuroista. Toimintakaudella seuran 

toiminnassa painotettiin edelleen talouden hallintaa ja seuran kehittämistä. 

Koronapandemian takia 104. toimintavuosi elokuussa alkoi varovaisten odotusten jälkeen normaalin 

tuntikalenterin mukaisesti, mutta jo syyskausi toi mukanaan toiminnan keskeytyksiä, kasvomaskien käytön 

sekä hygienia- ja turvallisuusohjeita. JNV:n toimintaa ohjasi Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston, 

Opetus- ja kulttuuriministeriön, Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen, Jyväskylän kaupungin, 

Olympiakomitean ja Voimisteluliiton ohjeet ja määräykset. Marraskuun lopussa viranomaismääräykset 

keskeyttivät sisäliikunnan kaikilta aikuisliikuntaryhmiltä, jonka jälkeen toimintaa siirrettiin videointien ja 

etätuntien pitoon. Alle 18-vuotiaiden lasten ja nuorten toiminta jatkui edelleen sisätiloissa. Helmikuussa 

2021 oli kahden viikon tauko harjoittelusta sisätiloissa, mutta harjoittelu oli edelleen mahdollista ulkona ja 

etäyhteyksin kotoa käsin. 

Kilpailutoimintaa pystyttiin toteuttamaan lähes normaalisti koko toimintakauden ajan pienin 

erityisjärjestelyin. Syksyllä kilpailuja järjestettiin lähes normaalin kisakalenterin mukaan, joskin järjestelyt 

toteutettiin koronaturvallisuus huomioiden ja useimmiten ilman yleisöä. Kevään kilpailuihin osallistuttiin 

ainoastaan virtuaalisena. Syksyllä JNV:n järjestämät kilpailut toteutettiin ilman yleisöä ja keväällä kokonaan 

virtuaalisesti. Perinteinen joulunäytös jouduttiin perumaan, mutta tilalla toteutettiin joulukuussa 

sosiaalisessa mediassa ilmestynyt joulukalenteri. Kevätnäytös toteutettiin virtuaalisena. Näytöksessä 

nähtiin 29 ennakkoon videoitua esitystä ja palkitsemisia. 

Toukokuussa päästiin aloittamaan aikuisten ryhmäliikunta ja toiminta järjestettiin koko kesän ajan 

ulkojumppina Alban nurmikentällä kahdesti viikossa kaksi tuntia peräkkäin. Kesäkausi saatiin toteutettua 

muuten lähes normaalisti. 

Seuran hallituksen kokoukset pidettiin tilanteen mukaan etä- tai hybridikokouksina. 

Näytösten peruminen ja kilpailujen siirtyminen virtuaalikilpailuksi oli seuran taloudelle suuri menetys. JNV-

hallin vuokranantaja tuli vastaan vuokranalennuksella ja seuralle myönnettiin opetus- ja 

kulttuuriministeriön koronatukea kahdesti toimintakauden aikana. 

JNV:n 104. toimintakausi jatkoi seuran laadukasta ja toimintaympäristön rinnalla uudistuvaa 

voimisteluseuratoimintaa tarjoten toiminta-ajatuksensa mukaisesti jäsenistölleen elämyksiä, elämäniloa ja 

energiaa voimisteluliikunnan avulla. 
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3 HALLINTO   

3.1 HALLITUS 
JNV ry:n hallituksen kokoonpano toimintakaudella 2020–2021 oli seuraava:   

Otto Palmunen puheenjohtaja 1/1 

Laura Klemetti os. Natunen varapuheenjohtaja ja kilpailun ja valmennuksen toimiala 1/2 

Sini Lairio sihteeri 1/2 

Mikko Markkanen hallituksen jäsen 2/2 

Meri Hokkanen hallituksen jäsen 2/2 

Anne Avikainen hallituksen jäsen 1/1 

Mirja Immonen hallituksen jäsen 1/1 

Lilli Härmä-Leinonen hallituksen jäsen 1/2 

 

Hallituksen kokouksissa esittelijänä on toiminut toiminnanjohtajana Sanna Nuija. Hallituksen kokousten 

valmistelusta vastasi työvaliokunta (pj., vpj., siht. ja tj.).  

Toimintakaudella hallituksen ja seuran toiminnan tukena oli toimialatiimit, joiden toimintaa ohjataan 

hallituksen tai seuran päätoimisten työntekijöiden toimesta. Toimialat kaudella 2020–2021 olivat: 

 

Aikuisten ryhmäliikunnan toimiala  

Kilpailun ja valmennuksen toimiala (joukkuevoimistelu ja kilpa-aerobic) 

NUVO-tiimi (Nuoret voimisteluvaikuttajat) 

Tanssillisen voimistelun toimiala 

Viestinnän ja markkinoinnin toimiala 

3.2 KOKOUKSET  
Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 24.11.2020 Crazy Townin tiloissa. Syyskokouksessa esiteltiin 

yhdistyksen toimintakertomus 2019–2020, sekä vahvistettiin tilinpäätös tilikaudelta 2019–2020. 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 20.5.2021 JNV-hallilla. Kevätkokouksessa käsiteltiin tulevan 

toimintakauden 2021–2022 toimintasuunnitelma ja talousarvio.  Kevätkokouksessa valittiin 1.8.2021 

alkavalle toimintakaudelle seuran jatkavaksi puheenjohtajaksi Otto Palmunen sekä hallituksen uusiksi 

jäseniksi Anne Avikainen, Mirja Immonen, Sini Lairio, Laura Klemetti (Natunen), Veera Kuumola ja Anna-

Elina Taskinen. Meri Hokkanen ja Mikko Markkanen olivat erovuoroisia, eivätkä jatkaneet hallituksessa. Lilli 

Härmä-Leinonen pyysi eroa hallitustyöstä.  

Hallituksen kokoukset: Toimikauden aikana yhteensä 15 kokousta, joista etäyhteyksillä 7 kertaa, 

sähköpostilla 2 kertaa. Loput kokoukset järjestettiin hybridikokouksena, tarpeen mukaan osin etänä.  
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3.3 TOIMIHENKILÖT 
Toimintakauden alkaessa seuran päätoimisina työntekijöinä jatkoi toiminnanjohtajana Sanna Nuija, 

valmennuspäällikkönä Opri Jokelainen ja harrastepäällikkönä Johanna Harju. Seuratyöntekijä Tiina Sarjula 

palasi vanhempainvapaalta maaliskuussa 2021.  Päätoimisten ja tuntityöntekijöiden lisäksi seurassa toimii 

aktiivisesti myös laaja ja seuran toiminnan kannalta tärkeä vapaaehtoistoimijoiden joukko lukuisissa eri 

tehtävissä: toimialatiimeissä, kisajohtoryhmissä, tapahtumajärjestelyissä ja muissa vapaaehtoistehtävissä.  

Joukkueenjohtajan roolissa toimi yhteensä 77 henkilöä. 

3.4 VALMENTAJAT JA OHJAAJAT 
Jyväskylän Naisvoimistelijoissa toimi vuoden aikana yhteensä 45 valmentajaa, 28 apuvalmentajaa ja 16 

ohjaajaa. 

3.5 TILINTARKASTAJAT 
Tilintarkastajana toimi Päivi Karhala, Tilintarkastus Karhala Oy ja varatilintarkastaja KHT Matti Oksanen. 

3.6 KUNNIAPUHEENJOHTAJAT JA KUNNIAJÄSENET 
Seuran kunniapuheenjohtajat: 

Tuula Eloranta ja Kirsti Partanen 

 

Kunniajäsenet: 

Ritva Aaltokallio, Ann-Maj Haapio, Marja-Leena Kerttula, Vieno Koskinen, Irma Kovala, Greta Laurio-Eronen, 

Kirsti Partanen, Tuula Sormunen, Eeva Virkkula, Tarja Rasimus-Järvinen, Nina Peränen, Raija Setälä ja Anu 

Myllyharju-Puikkonen 

3.7 EDUSTUKSET, LUOTTAMUSTOIMET JA VALTAKUNNALLISET TUNNUSTUKSET 
Kirsti Partanen: Suomen Voimisteluliiton kunniapuheenjohtaja. 

Tarja Rasimus-Järvinen: joukkuevoimistelun kansallinen ja kansainvälinen kouluttaja sekä IFAGG 

ensimmäisen luokan tuomari. 

Inka Hyttinen: Suomen Voimisteluliitto, Joukkuevoimistelun lajiasiantuntijaryhmä 2021–2023 – Osaaminen 

kehittäminen ja joukkuevoimistelun valmennuksen johtoryhmä (laajennettu johtoryhmä SM-joukkueiden 

osalta) vuodelle 2021. 

Lilli Härmä-Leinonen: Suomen Voimisteluliitto, Tanssillisen voimistelun lajiasiantuntijaryhmä 2021–2023 -

lasten voimistelu. 

Laura Härkönen: Voimisteluliiton vaikuttajaverkosto. 

Emmi Raitanen: Voimisteluliiton seurakummi.  
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4 TOIMINNAN KEHITYS JA OLOSUHTEET 

4.1 PROJEKTIT KAUDELLA 2020-2021 
Jyväskylän Naisvoimistelijat ry valittiin mukaan SeuratGo-seurakehityshankkeeseen syksyllä 2020 seitsemän 

muun Keskisuomalaisen seuran kanssa. JNV:n painopisteitä hankkeessa oli seuran strategiasuunnittelu ja 

viestinnän kehittäminen. Prosessiin kuului neljä tapaamista kaudella 2020–2021. 

Jyväskylän Naisvoimistelijoiden nuoret voimisteluvaikuttajat, eli NUVO-tiimi kartoitti seuran tarpeita 

voimistelijoiden keskuudesta alkuvuodesta 2021. Kyselyn perusteella NUVO-tiimi haki Jyväskylän 

Nuorisovaltuustolta hankerahaa Elämys-salin peilejä varten. NUVO tiimi teki hakemuksen, hakemusvideon 

ja esittelivät idean nuorisovaltuuston kokouksessa. Jyväskylän nuorisovaltuuston myöntämällä tuella hallille 

hankittiin peilit Lasituspalvelu Pihlavamäki Oy:ltä ja peilien asennus tapahtui elokuussa 2021. 

Kilpa-aerobicin joustoparkettihanke käynnistettiin uudelleen syksyllä 2019. Kauden 2019–2020 aikana 

luotiin uusia varainhankintaideoita ja aloitettiin yritysyhteistyötä hankkeen tukemiseksi. Hanke jatkuu 

edelleen. 

4.2 KOULUTUKSET 
Seuran sisäiset ja liiton koulutukset kaudella 2020–2021: 

12.8.2020 Valkkupäivä JNV-hallilla  

6.1.2021 Valkkupäivä etäyhteyksillä ja osin JNV-hallilla 

Joukkuevoimistelussa ikäluokkien omia koulutuspäiviä 

Kilpa-aerobicissa omia koulutuspäiviä 

4.3 TÄHTISEURA 
Jyväskylän Naisvoimistelijat ry auditoitiin uudelleen Tähtiseura-laatuohjelman puitteissa keväällä 2020. 

Tähtiseura on Olympia-komitean, lajiliittojen ja aluejärjestöjen uusi seurojen laatuohjelma, joka tukee 

suomalaisen urheilun keskeistä vahvuutta: seuratoimintaa. Laatuohjelma auttaa seuroja kehittämään sen 

itse valitsemia osa-alueita modernien työkalujen ja toimintatapojen avulla yhdessä muiden laatuseurojen 

kanssa. 

Olympiakomitea, lajiliitot ja aluejärjestöt ovat yhdessä luoneet Tähtiseura-laatuohjelman, jonka tavoitteena 

on suomalaisen urheiluseuratoiminnan kokonaisvaltainen kehittäminen. Ohjelman tunnuksena on 

Tähtimerkki, joka viestii siitä, että seura täyttää kohderyhmäkohtaiset (lapset & nuoret, aikuiset sekä 

huippu-urheilijat) sisältövaatimukset ja kaikille yhteiset johtamisen laatutekijät. Tähtimerkin saaneet seurat 

toimivat osana maanlaajuista jatkuvan kehittämisen verkostoa, jossa seurat saavat tukea omaan 

toimintaansa ja jakavat hyviä käytäntöjään. 

JNV jatkaa uudelleenauditoinnin myötä lasten ja nuorten sekä aikuisten Tähtiseurana. 
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4.4 JNV-HALLI 
JNV-halli on edelleen erittäin merkittävässä roolissa seuran toiminnan kannalta. Halli mahdollistaa suuren 

jäsenmäärän täysipainoisen harrastamisen hyvissä olosuhteissa kaupungin liikuntapaikkoihin tukeutuen.  

Perustoiminnan lisäksi hallilla on järjestetty erilaisia tapahtumia, seuran sisäisiä koulutuksia ja kokouksia. 

Lisäksi jäsenten on ollut mahdollista järjestää seuran tiloissa liikunnalliset lasten syntymäpäiväjuhlat. 

JNV-hallia on mahdollisuus vuokrata seuran ulkopuolisille toimijoille erityisesti arkipäivisin. Keväällä 2021 

JNV-hallin saleista tehtiin tarkemmat esittelyt seuran verkkosivuille ja saleille vahvistettiin vuokrahinnat 

hallituksen kokouksessa 9.3.2021. 

Voimisteluliitto kävi tekemässä keväällä 2021 JNV-hallista esittelyvideon. Video on nähtävissä 

Voimisteluliiton YouTube-kanavalla. 

JNV-hallin laadukkaiden olosuhteiden kehitystä jatketaan edelleen ja kauden aikana käynnistettiin 

uudelleen hanke kilpa-aerobicin joustoparketin hankkimiseksi hallille.  
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5 JÄSENMÄÄRÄ JA JÄSENMAKSUT   

JNV ry:n jäsenmäärä oli vuonna 2020 1212 jäsentä.  

Jäsenmaksu 20 € perittiin erikseen ilmoittautumisen tai kausimaksujen yhteydessä. Sääntöjen mukaisesti 

hallituksen jäsenten, vakituisten ohjaajien, valmentajien ja joukkueenjohtajien tulee olla yhdistyksen 

jäseniä. Heidät, kunniajäsenten ja kunniapuheenjohtajan lisäksi, on vapautettu jäsenmaksusta. 

Toimintakaudella 2020–2021 jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli 911, joista 18-vuotiaita ja nuorempia 

tyttöjä oli 476 ja 8 poikia. Yli 19-vuotiaita naisia oli 406 ja miehiä 21. 

Perheliikunnan, ryhmien hinta oli 90 € / kausi. Lasten ja nuorten ryhmien hinta oli 110 € / kausi. 

Aikuisten rajattoman kortin hinta oli 140 € (95 € opiskelijat ja eläkeläiset), 15 kerran sarjakortin hinta 110 €, 

kesäkauden rajaton jumppakortti maksoi 100 € ja kertamaksut kesällä olivat ulkojumppaan 5 € ja 

sisäjumppaan 10 €. 

Tanssillisen voimistelun esiintyvät ryhmien maksu oli 185 € tai mikäli harrastaja osallistui toiseen 

viikkokertaan, oli hinta 250 €.  

Joukkuevoimistelun valmennusryhmissä maksettiin joko valmennuksen kausimaksuja tai budjetoituja 

valmennusmaksuja. Kiinteän maksun joukkueet maksoivat harrastuksensa harjoituskertojen mukaan 151–

524 € kaudessa. Joukkuekohtaisen budjetin laativat Sirius (syksyllä 2020), Lumo, Lumo Nova, Lumo Novelia 

(keväällä 2021), sekä kilpa-aerobicin SM-ryhmä.  
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6 TAPAHTUMAT   

3.-7.8.2020 Hippo-voimisteluleiri 

12.8.2020 Valkkupäivä JNV-hallilla  

24.8.2020 SeuratGo-seurakehitysilta Harjulla 

24.-30.8.2020 Lihasvoimin liikkumaan -viikko 

30.8.2020 Jumppatori JNV-hallilla 

31.8.-6.9.2020 Voimisteluviikko 

16.9.2020 SeuratGo-seurakehitysilta 

25.9.2020 Valtakunnallinen valmentajien päivä 

29.9.2020 Seurapaitapäivä 

6.10.2020 SeuratGo-seurakehitysilta 

28.10.2020 Kisakatselmus KA & JV Vaajakoskella (livestream) 

29.10.2020 Kisakatselmus JV & TANVO Vaajakoskella (livestream) 

7.-8.11,2020 Kilpa-aerobicin JNV CUP Vaajakosken liikuntahallilla (livestream) 

14.-15.11.2020 Joukkuevoimistelun JNV CUP Vaajakosken liikuntahallilla (livestream) 

24.11.2020 Sääntömääräinen syyskokous Crazy Townilla 

16.12.2020 SeuratGo-seurakehitysilta 

17.12.2020 Satujoulunäytöksen tilalla järjestettiin joulukalenteri 1.-24.12.2020 

4.1.2021 Jumppatori 

6.1.2021 Valkkupäivä JNV-hallilla 

13.1.2021 SeuratGo-seurakehitysilta etänä 

24.1.2021 LUMO-tapahtuma järjestettiin virtuaalisena 

13.3.2021 Toiminnansuunnittelupäivä etänä 

20.3.2021 Kisakatselmus etänä 

27.3.2021 Hopeaharppaus etänä 

27.4.2021 Kevätnäytös virtuaalisena 

15.–16.5.2021 JV Cup virtuaalisena yhdessä TVS Illusionin kanssa 

17.5.2021 Kesästartti kesäjumppiin Alban puistoalueella 

20.5.2021 Seuran kevätkokous JNV-hallilla 

6.6.2021 SeuraPiknik  
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7 PALKITSEMISET  

Vuodelle 2021 aloitettiin uusi palkitsemisen tapa, kun seuran alle 10-vuotiaita voimistelijoita alettiin palkita 
Kuukauden pikkuvoimistelijan muodossa. Joka kuukausi on valittu eri ryhmistä yksi kuukauden voimistelija, 
vuorotellen harrasteliikunnan ja kilparyhmien puolelta.  

Joulunäytöksen peruuntumisen vuoksi seuratoimijoita palkittiin virtuaalisessa kevätnäytöksessä. 
Kevätnäytöksessä palkittiin: 

• Tanssillisen voimistelun tehoduo Meri Hokkanen ja Laura Piikki 
• Ryhmäliikunnan ikiliikeohjaaja Malle Haas 
• Soveltavan liikunnan ohjaaja Tea Tuomainen 
• NUVO-tiimi: Aava Kinnunen, Lotta Peuha, Laura Hannikainen, Louna Laajalahti, Justiina Hynynen, 

Iris Wikgren, Olivia Mäkinen, Ida Tanttu ja Nita Sallinen 
 
 
Perinteinen kevään palkitsemistilaisuus järjestettiin Covid-pandemian vuoksi virtuaalisena. Alle 10-
vuotiaiden lasten joukkueet palkittiin mitalein ja yli 10-vuotiaiden joukkueista palkittiin Vuoden 
Joukkuelainen pienellä pokaalilla. 

Kilpa-aerobicissa Saara Viirret valmentajineen palkittiin seuran puolesta erityispalkinnoin syksyn 
kilpailusaavutuksista (kilpamestaruuskilpailujen 6-luokan sija 2). 

Alla tiedot palkituista: 

• Vuoden Zara: Nuppu Paananen 
• Vuoden Zelda: Roosa Söderström 
• Vuoden Zenda: Alisa Neuvonen 
• Vuoden Ziona: Ronja Huotari 
• Vuoden Farnia: Kaisla Kilpikoski 
• Vuoden Fauna: Laura Lahtinen 
• Vuoden Feria: Nea Kärkkäinen 
• Vuoden Ferrum: Inkeri Karhunen 
• Vuoden Foresta: Lumi Klemme 
• Vuoden Adelina: Vilma Ylitalo 
• Vuoden Ariela: Nea Malmberg 
• Vuoden KA Glitteri: Milla Koskinen 
• Vuoden KA Paljetti: Elsa Peltonen 
• Vuoden KA Strassi: Elsa Kaikosuo 
• Vuoden KA Kilpatiimiläinen: Sade Keränen 
• Vuoden Brixia: Emmi Vuorinen 
• Vuoden Circium: Jonna Huovilainen 
• Vuoden Ailiina: Laura Hautakangas 
• Vuoden Bea: Aida Marjeta 
• Vuoden Celida: Nita Sallinen 
• Vuoden Auria: Hilla Uuttu 
• Vuoden Lumo Nova: Siiri Mansikkamäki 
• Vuoden Lumo Novelia: Alisa Kunelius 
• Vuoden Lumo: Leea Arvaja 

Tilaisuudessa palkittiin myös seuraavat toimijat: 

• Vuoden Urheilijat / kilpa-aerobic: Nea Hukkanen ja Inka Kolho 
• Vuoden Urheilija / joukkuevoimistelu: Kreettaliisa Harju 
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• Vuoden Valmentaja: Tarja Rasimus-Järvinen 
• Vuoden Joukkueenjohtaja: Katja Sääjärvi 
• Vuoden Apuvalmentaja: Aava Kinnunen 
• Vuoden Tulokasvalmentaja: Suvi Anttonen 
• Vuoden Valmentajatiimi: Iida De Bie, Laura Hautakangas, Oona Manninen 

KIITOS-palkintoja jaettiin seuraaville toimijoille: 

• Tiia Finne 
• Essi Hirvimäki 
• Eeva Koskinen 
• Elli Natunen 
• Anna Nurmi 
• Sanna Pylkkänen 
• Eero Savolainen 
• Lilian Snäll 

Lisäksi seurassa vuoden 2020–2021 aikana toimineet tuomarit ja arvit palkittiin: 

• Suvi Anttonen 
• Iida De Bie 
• Tiia Finne 
• Sanni Hartikainen 
• Essi Hirvimäki 
• Laura Härkönen 
• Eeva Koskinen 
• Kati Lehmus 
• Laura Natunen 
• Nina Ojala 
• Tuulia Pasanen 
• Emilia Raiskinmäki 
• Tarja Rasimus-Järvinen 
• Venla Siitari 
• Lilian Snäll 
• Anna-Elina Taskinen 
• Tuuli Tuomilehto  
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8 LASTEN TOIMIALA   

Lasten toimiala pitää sisällään perheliikunnan lisäksi lasten ja nuorten ryhmät. Perheliikunta on lapsen ja 

vanhemmat yhteinen voimisteluharrastus, jossa harjoitellaan perusliikuntataitoja sekä voimistelun alkeita. 

Lasten harrasteryhmissä yli 3-vuotiaat lapset pääsevät harjoittelemaan monipuolisesti voimistelutaitoja. 

Harrasteryhmiä on valittavana erilaisilla teemoilla. Perjantaisin JNV-hallilla voi osallistua myös 

Perhetemmellykseen, jossa on ohjaaja, mutta ei ohjattua toimintaa. Kaikki harrasteryhmiin osallistuvat 

jäsenet on vakuutettu jumppaturvavakuutuksella. Jumppaturva-vakuutuksia oli kauden aikana 141kpl. 

8.1 SYKSY 2020  
käynnistyi 12 ryhmän voimin. Tarjontaamme kuului akrobatiaa, joukkuevoimistelua, tanssillista voimistelua, 

satutanssia, perheliikuntaa sekä soveltavan liikunnan ryhmä VoikkaSutina. Lasten harrasteliikunnan 

syyskausi sai jatkua keskeytyksettä lukuunottamatta perheliikuntaa, jota ei voitu kokonaisuudessaan jatkaa 

koronarajoitusten vuoksi. Ainoastaan Perhe-Akro toteutui ulkotuinneilla! Joulukuussa lasten 

harrasteryhmät kuvasivat omat esityksensä/terveisensä seuran somessa julkaistua joulukalenteria varten.  

8.2 KEVÄT 2021  
Syksyllä perustetut harrasteryhmät jatkoivat toimintaansa kevätkaudella. Myös kevätkausi sai lasten osalta 

jatkua lähes keskeytyksettä. Helmikuussa oli tunneissa kahden viikon tauko ja tuon tauon tunnit korvattiin 

harrastajille kauden päätteeksi. Lasten harrasteryhmät osallistuvat myös aktiivisesti seuran 

etäkevätnäytökseen. Hippovoimisteluleiri toteutettiin tänäkin vuonna elokuun alussa juuri ennen koulujen 

alkua. Elokuussa 2021 leirille osallistui 45 innokasta voimistelijaa! 

8.3 LASTEN RYHMÄT 
Akrotaiturit (ryhmä, kausi, ohjaaja, paikka, osallistujat) 

Tiikerit 5-7v  syksy Veera Kuumola Halssila 10 

Tiikerit 5-7v  kevät Veera Kuumola  Halssila 12 

Pantterit 7-9v  syksy  Veera Kuumola Halssila 13 

Pantterit 7-9v  kevät Veera Kuumola Halssila 13  

Gepardit 9-12v  syksy Veera Kuumola Kangasvuori 10 

Gepardit 9-12v kevät Veera Kuumola Kangasvuori 8 

 

Joukkuevoimistelu - harraste 

Verso 4-6v  syksy Johanna Harju  JNV-halli 15 

Verso 4-6v  kevät Johanna Harju  JNV-halli 13 

Xania 7-9v  syksy Johanna Harju  JNV-halli 23 

Xania 7-9v  kevät Johanna Harju  JNV-halli 16 

Fiona 10-12v  syksy Veera Hirvimäki& Nea Puustinen Kukkula 12 
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Fiona 10-12v  kevät Veera Hirvimäki& Nea Puustinen Kukkula 6 

Bianca yli 12v  syksy Johanna Harju  JNV-halli 12 

Bianca yli 12v  kevät Johanna Harju  JNV-halli 9 

 

Tanssillinen voimistelu - harraste 

Adalia 7-9v   syksy Elina Molodtsova Kuokkalan Gr. 9 

Adalia 7-9v   kevät Elina Molodtsova JNV-halli 5 

 

Tanssilliset 

Satutanssi 4-6v syksy Aino Aineslahti Kangasvuori 11 

Satutanssi 4-6v kevät Iina Borg  Kangasvuori 11 

 

Soveltava liikunta 

Voikkasutina    syksy Liina Vu & Tea Tuomainen Kukkula 7 

Voikkasutina  kevät Tea Tuomainen & Hanna-Riina Nuija, Kukkula, 9 

 

Perheliikunta 

Taaperot 1-2v   syksy Leena Martin  Kukkula 5 

Taaperot 1-2v   kevät Leena Martin  Kukkula 3 

PerheAkro 3-5v syksy Hulda Väisänen Kangasvuori 7 

PerheAkro 3-5v kevät Hulda Väisänen Kangasvuori 7 

8.4 LASTEN RYHMIEN VASTUUOHJAAJAT 
Veera Kuumola (syksy/kevät)  

Veera Hirvimäki (syksy/kevät) 

Nea Puustinen (syksy/kevät) 

Elina Molodtsova (syksy/kevät) 

Hulda Väisänen (syksy/kevät) 

Aino Aineslahti (syksy) 

Iina Borg (kevät) 

Liina Vu (syksy) 

Tea Tuomainen (syksy/kevät) 

Hanna-Riina Nuija (kevät) 

Leena Martin (syksy) 

Johanna Harju (syksy/kevät) 
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9 RYHMÄLIIKUNNAN TOIMIALA   

9.1 TOIMIJAT JA TAVOITTEET  
Toimintavuoden 2020–2021 aikana aikuisten ryhmäliikunnan suunnittelusta sekä järjestämisestä vastasi 

harrastepäällikkö Johanna Harju.  

Ryhmäliikunnan työryhmään kuuluivat Tiina Makkonen, Tero Makkonen, Heidi Nousiainen, Petra Kumpula 

sekä Carita Lepikonmäki. Ryhmäliikunta työryhmä ei kokoontunut tapaamiseen kertaakaan, mutta 

työryhmän yhteistyö sujui hyvin aktiivisella viestinnällä.  

JNV:n aikuisten ryhmäliikunnan lähtökohtana on tarjota laadukasta ja monipuolista liikuntaa monen 

tasoisille ja -ikäisille harrastajille. 

9.2 TUNTITARJONTA 
Syksyn 2020 jumppakalenteriin oli suunnitteilla 22 viikkotuntia mukaan lukien viisi IKILIIKE-tuntia. Kausi 

alkoikin mukavasti live-tunneilla, mutta marraskuussa koronatilanteen huonontuessa siirryimme 

etätunteihin, joita toteutettiin livestriiminä sekä osittain myös tallenteina. Etätunteja oli tarjolla 12 ja 

IKILIIKE-tunteja julkaistiin kerran viikossa. 

Kevät 2021 toteutettiin Covid-19 tilanteen johdosta edelleenkin etänä. Etätunteja oli tarjolla yhteensä 14 

tuntia, joista kolme oli suunnattu IKILIIKEläisille. Kevätkausi jatkui huhtikuun loppuun. Toukokuun 

kestäneen jumppatauon jälkeen päästiin aloittamaan kesäkausi. Viikoittaisia tunteja kesällä oli kahdeksan, 

joista kaikki järjestettiin ulkona Hotelli Alban viereisellä nurmikentällä. Ulkojumpissa vaihtuvien ohjaajien ja 

teemojen tarkoituksena oli esitellä monipuolisesti seuran tarjontaa. Kesätunneilla oli hyvä fiilis, kun päästiin 

taas jumppaamaan livenä ja seuraamme tulikin paljon uusia aikuisjäseniä! 

Sekä syksyllä että keväällä tuntien toteutukseen käytettiin alustoina Band-sovellusta, Solidsportia ja 

Youtubeen ladattuja videoita. 

9.3 OHJAAJAT  
Tiina Makkonen (syksy/kevät) 

Tero Makkonen (syksy/kevät) 

Heidi Nousiainen (syksy/kevät) 

Hanne Oravakangas (syksy) 

Piia Koivula (syksy/kevät) 

Nea Porsanger-Rintala (syksy) 

Malle Haas (syksy/kevät) 

Niina Jormakka (kesä) 

Kirsti Piirainen (syksy/kevät) 

Johanna Harju (syksy/kevät) 

Tiina Sarjula (kevät) 

Petra Forsman (kesä) 

Aino Aineslahti (syksy/kesä)  
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9.4 JUMPPAKORTIT, TUNTI- JA KÄVIJÄMÄÄRÄT  
Syyskaudella 2020 ja kevätkaudella 2021 rajattoman jumppakortin hinta oli 140€, sarjakortin (15 krt) 110 €, 

opiskelijoiden, eläkeläisten sekä kotiäitien/-isien rajattoman kortin hinta oli 95€ ja kertamaksu tunneille oli 

10€. Kesäkaudella rajattoman jumppakortin hinta oli 49 €, sarjakortin (15 krt) 110 €, 5 € ulkojumpista. 

IKILIIKE-kortin hinta oli 70 €.  

 

Myytyjen jumppakorttien määrät:  

Aikuisten 15x sarjakortti 

syksy 29kpl 

kevät 1kpl 

 

Aikuisten rajaton jumppakortti SYKSY 

Normaalihinta 69kpl 

eläkeläiset 11kpl 

opiskelijat 6kpl 

kotiäidit/-isät 3kpl 

Aikuisten loppukauden tarjous 7kpl 

 

Aikuisten rajaton jumppakortti KEVÄT 

normaalihinta 51kpl 

eläkeläiset kevät 5kpl 

opiskelijat kevät 6kpl 

kotiäidit/-isät 1kpl 

 

Ikiliike 

syksy 15kpl 

kevät 3kpl 

 

Myytyjen jumppakorttien määrät kaudella kesä 2021:  

Rajaton kesäkortti 

normaalihintainen 55kpl  
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10 TANSSILLISEN VOIMISTELUN TOIMIALA   

Tanssillisen voimistelun Tanvotiimi on muodostettu jo aiemmin mutta tiimi toiminut satunnaisesti. Keväällä 

2021 tanvotiimi aktivoitui ja sen muodostivat aktiiviset joukkueiden valmentajat Meri Hokkanen, Laura 

Piikki, Elina Meklin ja Laura Virkkula. Tanvotiimi kokoontui Zoomin välityksellä kerran kuussa kevään 2021 

aikana. 

10.1 LISENSSIURHEILIJOIDEN MÄÄRÄ 
Tanssillisen voimistelun lisenssit 2020–2021: 

LUMO Harrastelisenssi 19 kpl 

TANVO Harrastelisenssi 2 kpl 

TANVO B-lisenssi 90 kpl 

Yhteensä 111 kpl 

Valmentajalisenssi 10 kpl 

10.2 JOUKKUEIDEN VALMENTAJAT 

• Adessa: Lilli Härmä-Leinonen 
• Adelina: Meri Hokkanen ja Laura Piikki 
• Ariela: Laura Piikki ja Meri Hokkanen 
• Aurora: Elina Meklin 
• Adalmina: Anna Hakasalo 
• Aura: Riina Puikkonen 
• Ajattaret: Lilli Härmä-Leinonen 
• Aaria: Kirsti Piirainen 
• Leidit: Laura Virkkula 
• Kadonneet pojat: Anna Hakasalo 

 

10.3 KILPAILUT: 
 

Kilpailu Joukkue Tulos 

Tanvo cup 1 7.11.2020 Adelina 115.500 (K 64.500/S 51.000), sijoitus 7./12. 

 
Ariela 132.5 (K 77.0/S 55.500), sijoitus 3./12. 

 
Aurora 144.000 (K 72.000/S 72.000), sijoitus 2./4. 

Tanvo cup 3 30.1.2021 Virtual Adessa Kategoria 2 

 
Adelina 125.334 (K 60.667/ S64.667), sijoitus 3./8. 

 
Ariela 135.66 (K 68.333/ S 67.333), sijoitus 2./8. 

Tanvo Cup 2 28.2.2021 Virtual Adessa sijoitus kat.3 
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Adelina sijoitus 6./11. 

 
Ariela sijoitus 3./11. 

 
Aura sijoitus 1.sija 

Tanvo Cup 4 24.4.2021 Virtual Adessa sijoitus kat.2 

 
Adelina sijoitus 5./13. 

 
Ariela sijoitus 3./13. 

 
Aura sijoitus 1.sija 

Lumo 24.1.2021 Virtual Adessa 
 

 
Adelina 

 

 
Ariela 

 

Lumo 29.5.2021 Virtual Adessa kulta kategoria 

Lumo 12.6.2021 Virtual Adessa kulta kategoria 
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11 KILPAILUN JA VALMENNUKSEN TOIMIALA   

JNV tarjosi tasokasta valmennusta joukkuevoimistelussa (JV) ja kilpa-aerobicissa (KA).  Urheilijoita kilpaili 
seurakilpailuissa, avoimissa Cup-kilpailuissa sekä valtakunnallisissa ja kansainvälisissä kilpailuissa (yli 12-
vuotiaat). Kilpailun ja valmennuksen toimialavastaavana hallituksessa toimi kaudella 2020–2021 Laura 
Natunen. Kilpailun ja valmennuksen toimialan kehittämisestä vastasivat kautena 2020–2021 KIVA-tiimi sekä 
päätoiminen valmennuspäällikkö. 

11.1 VALMENNUSJÄRJESTELMÄ 
Joukkuevoimistelun valmennusjärjestelmä pysynyt samana edellisvuosiin nähden. Valmennusjärjestelmä 
on nähtävillä seuran nettisivuilla. Joukkuevoimistelun naisten edustusjoukkueena toimi syksyllä 2020 Sirius 
ja juniorijoukkueina Lumo ja Lumo Nova.  

Edustusjoukkue Siriuksessa voimisteli syksyllä 2020: Kreettaliisa Harju, Anni Kontro, Saara Lavonen, Siru 
Maukonen, Miia Raninen, Saara Saarikoski ja Amanda Vesala. 
 

Kilpa-aerobicin edustusurheilijat vuonna 2020–2021 olivat Nea Hukkanen ja Inka Kolho.  

11.2 IKÄLUOKAT KAUDELLA 2020-2021: 
Joukkuevoimistelussa:  
V-ikäluokka 2014 ja 2015 syntyneet (Vivan, Minit-15) 
X-ikäluokka 2012 ja 2013 syntyneet (Xeela, Xinna ja Xira) 
Z-ikäluokka 2010–2011-synt. (Zara, Zelda, Zenda, Ziona)  
F-ikäluokka 2008–2009-synt. (Farnia, Fauna, Feria, Ferrum, Foresta)  
B-ikäluokka 2006–2007-synt. syksyllä 2020 (Beliatta, Belidea, Belinda, Belissa, Brianna, Briia) 
Harrasterinki 2007-synt. ja vanhemmat (Circium, Ailiina sekä keväällä 2021 Brixia)  
Kilpatiimi 2007-synt. ja vanhemmat (Celida, Auria sekä keväällä 2021 Bea)  
SM-tiimi 2007-synt. ja vanhemmat (Sirius syksy 2020, Lumo, Lumo Nova ja Lumo Novelia kevät 2021) 
 

Kilpa-aerobicissa:  
Esivalmennus 2012 ja nuoremmat (kevät 2021) 
Minitiimi 2013–2008 syntyneet (Paljetit, Glitterit, Strassit) 
Kilpatiimi 2007 ja vanhemmat 
Edustustiimi 2002 ja vanhemmat 

11.3 KIVA-TIIMI 
Kilpailun ja valmennuksen tiimin (KIVA) muodostivat valmennuspäällikkö, jokaisen ikäluokan 
päävalmentajat (ILP), KIVA:n hallituksen edustaja sekä kehittäjäjäsenet. Tiimin kokoonpano oli seuraava:  
- Opri Jokelainen (valmennuspäällikkö, harrasteringin, F-ikäluokan ja X-ikäluokan ILP)  
- Laura Natunen (hallituksen KIVA-edustaja)  
- Anna-Elina Taskinen (B-ikäluokan ILP syksyllä 2020, kehittäjäjäsen keväällä 2021)  
- Elli Natunen (Z-ikäluokan ILP) 
- Eeva Koskinen (Kilpatiimin ILP) 
- Inka Hyttinen (SM-tiimin ILP syksyllä 2020, kehittäjäjäsen keväällä 2021)  
- Tarja Rasimus-Järvinen (Kehittäjäjäsen syksyllä 2020, SM-tiimin ILP keväällä 2021)  
- Tiia Finne (KA-tiimin yli 14 v ILP)  
- Olga Ryynänen (KA-tiimin alle 14 v ILP) 
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11.4 LEIRIT  
Kaudella 2020–2021 seuraavat joukkueet osallistuivat Suomen Voimisteluliiton valmennusrinkeihin: Sirius, 
Lumo, Celida, Beliatta, Belinda, Belidea, Belissa, Briia, Brianna, Feria, Farnia, Ferrum, Zelda ja Zenda.  

Kauden päätteeksi seuraavat joukkueet valittiin liiton valmennusrinkeihin uudelle kaudelle: Lumo, Lumo 
Nova, Lumo Novelia, Brixia, Feria, Farnia, Ferrum, Feena, Zelda, Zenda ja Ziona.  

Kilpa-aerobicin urheilijoista osa osallistui kaudella 2020–2021 liiton valmennusrinkeihin seuraavasti:  

• Elite maajoukkuerinki: Nea Hukkanen 
• Talentti B: Inka Kolho 
• Talentti A: Lida Hytönen 
• Minitalentti: Eeva Suur-Uski 

11.5 KOULUTUS  
Seura maksoi toimintavuoden aikana aiemman käytännön mukaisesti tuomarikoulutusten 
osallistumismaksut kokonaan.  

Koko seuran sisäiset valmentajapäivät järjestettiin elo- ja tammikuussa, ja sen lisäksi ikäluokkatiimit pitivät 
omat valmentajapalaverinsa sekä ikäluokkakohtaiset valmentajakoulutukset. Lisäksi ikäluokan 
päävalmentajat kävivät auditoimassa oman ikäluokkansa joukkueita. 

Vuoden 2020–2021 aikana KIVA-toimialalla rakennettiin valmentajakoulutusmateriaalia “Voiman portaat” 
voimaharjoittelun osalta. Voiman portaita oli laatimassa KIVA-tiimin kehittäjätyöryhmä yhdessä Lilian 
Snällin (Jyväskylän yliopisto ja JNV:n valmentaja) ja Eero Savolaisen (KIHU) kanssa. 

11.6 TUOMARITOIMINTA  
Seuralla on aktiivista tuomaritoimintaa niin joukkuevoimistelun kuin kilpa-aerobicin puolella. JNV kannustaa 
ja kustantaa jäseniään tuomarikoulutuksiin. Tuomareiden kouluttaminen on välttämätöntä, jotta 
kilpaurheilua voidaan JNV:ssa toteuttaa. Valmentajille tuomarikoulutus on myös erittäin tärkeä osa 
valmentajakoulutusta.  
 

Joukkuevoimistelussa JNV:lla oli kuluneena vuonna tuomareita käytettävänään seuraavissa luokissa: 
- 3E-luokka 2 tuomaria 
- 3-luokka 3 tuomaria  
- 2-luokka 2 tuomaria  
- 1-luokka 5 tuomaria  
- kansainvälinen 1-luokka (myös kansallisen tason 1-luokka) 1 tuomaria  
- lisäksi kahdella JNV:n tuomarilla on tuomarikouluttajan rooli.  

 

Kilpa-aerobicissa JNV:lla oli kuluneella kaudella 2 tuomaria. 
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11.7 ESIINTYMISET, TAPAHTUMAT JA KILPAILUTULOKSIA 
Seuran urheilijoita ja joukkueita esiintyi useissa eri tilaisuuksissa vuoden aikana. Moni tilaisuus järjestettiin 
virtuaalisena tai livenä ilman yleisöä. Covid-pandemian vuoksi yli 18-vuotiaiden kilpa- ja harrastesarjojen 
ryhmillä rajoituksia oli niin harjoittelussa kuin esiintymisissä ja kilpailuissa.  

Vuoden aikana pyrittiin siihen, että jokainen tapahtuma toteutetaan korvaavassa muodossa (virtuaalisena / 
ilman yleisöä) myös rajoitusten aikana. Kisakatselmukset toteutettiin syksyllä ilman yleisöä ja keväällä 
virtuaalisena (suoritukset kuvattiin etukäteen). Virtuaalisena järjestettiin myös Joulunäytös, Stara-
tapahtuma Hopeaharppaus ja Kevätnäytös. 

Syksyllä 2020 seura järjesti kilpa-aerobicin JNV Cup-kilpailun Vaajakosken liikuntahallilla 7.11. ja 
joukkuevoimistelun JNV Cup-kilpailun 14–15.11. Keväällä 2021 JNV järjesti kilpailun yhdessä TVS Illusionin 
kanssa 15-16.5.2021.  

Marraskuussa 2020 joukkuevoimistelun SM-kilpailuissa (siirretty keväältä 2020) edustusjoukkue Sirius 
sijoittui kuudenneksi. Moni Siriuksen pitkäaikainen urheilija päätti voimistelu-uransa syyskauteen 2020. 
Seuraavat SM-kilpailut järjestettiin yli 14-vuotiaille kesäkuussa 2020, jossa Lumo sijoittui kuudenneksi. 12–
14-vuotiaiden SM-kilpailu sekä kilpasarjojen mestaruuskilpailut siirtyivät seuraavaan syksyyn. 

Kilpa-aerobicin SM-kilpailussa syksyllä 2020 (siirretty keväältä 2020) Nea Hukkanen saavutti naisten sarjan 
viidennen sijan. 

11.8 KILPAILUTULOKSIA SYKSY 2020 JOUKKUEVOIMISTELU 
Taulukkoon on koostettu jokaisen joukkueen syyskauden pääkilpailun tulos, tai syyskauden parhaat 
pisteet.  

Joukkue Sarja Kilpailu Tulos (pisteet) 

SM-sarjat:  
   

Sirius Naisten SM-sarja SM-kilpailut Pisteet 33,60 (16,75 +16,85) 
(sijoitus 6.) 

Lumo 14-16SM SM-kilpailut Pisteet 32.30 (16.10 + 16.20) 
(sijoitus 6.) 

Beliatta 12-14SM 12–14-vuotiaiden SM-
kilpailu 

Pisteet 16,25 (sijoitus 17.) 

Beliatta 12-14SM 
valmisohjelma 

Illusion Cup Pisteet 50,75 (sijoitus 1.) 

Belinda 12-14SM 12–14-vuotiaiden SM-
kilpailu 

Pisteet 15,2 (sijoitus 23.) 

Belidea 12-14SM 12–14-vuotiaiden SM-
kilpailu 

Pisteet 13,8 (sijoitus 28.) 

Kilpasarjat: 
   

Auria 16-20K Illusion Cup Pisteet 15,1 (sijoitus 2.) 

Celida 14-16K Illusion Cup Pisteet 15,633 (sijoitus 2.) 
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Belissa 12-14K Illusion Cup Kategoria 3 (sijoitus 2.) 

Brianna 12-14K JNV Cup Kategoria 3 

Harrastesarjat: 
   

Ailiina Yli 16H JNV Cup Pisteet 14,300 

Circium 14-16H TTNV Cup Pisteet 15,616 (sijoitus 2.) 

Briia 12-14H Illusion Cup Kategoria 4 

Alle 12v-
sarjat:  

   

Feria 10–12 v 
valmisohjelma 

Illusion Cup Pisteet 54.250, sijoitus 1. 

Feria 10–12 Illusion Cup  Kategoria 1 (pisteet 17.700, 
sijoitus 3.) 

Farnia 10–12 Illusion Cup  Kategoria 3 

Ferrum 10–12 Illusion Cup  Kategoria 5 

Foresta 10–12 Illusion Cup  Kategoria 6 

Zenda 8–10 Kolmen Lajin kisat, Tampere Kategoria 2 

Zelda 8–10 Kolmen Lajin kisat, Tampere Kategoria 2 

Ziona 8–10 JNV Cup Kategoria 6 

 
Lisäksi nuoremmista ikäluokista (Minit 2015, V-, X-, ja Z- ja F-ikäluokat) joukkueita osallistui Stara-
tapahtumiin. 

11.9 KILPAILUTULOKSIA KEVÄT 2021 JOUKKUEVOIMISTELU 
Taulukkoon on koostettu jokaisen joukkueen kevätkauden pääkilpailun tulos, tai kevätkauden parhaat 
pisteet.  

Joukkue Sarja Kilpailu Tulos (pisteet) 

SM-sarjat:  
   

Lumo 14-16SM SM-kisat Pisteet 34,65 (17,40 + 17,25) 
(sijoitus 6.) 

Lumo Nova 14-16SM SM-kisat Pisteet 12,7 (sijoitus 18.) 

Lumo Novelia 12-14SM Jyväskylä Cup Pisteet 17,450 (sijoitus 1.) 

Feria 12-14SM 12–14 v valtakunnallinen 
virtuaalikilpailu 

Pisteet 14,95 (sijoitus 12.) 
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Farnia  12-14SM 12–14 v valtakunnallinen 
virtuaalikilpailu 

Pisteet 14.00 (sijoitus 14.) 

Kilpasarjat: 
   

Auria Yli 18K Valtakunnallinen 
virtuaalikilpailu 

Pisteet 15,350 (sijoitus 2.) 

Celida 16-20K Valtakunnallinen 
virtuaalikilpailu 

Pisteet 14,700 (sijoitus 18.) 

Bea 14-16K Valtakunnallinen 
virtuaalikilpailu 

Pisteet 15,500 (sijoitus 14.) 

Ferrum 12-14K 12–14 v valtakunnallinen 
virtuaalikilpailu 

Kategoria 6 

Harrastesarjat: 
   

Circium Yli 16H JKL Cup Pisteet 16.100 (sijoitus 1.) 

Brixia 14-16H JKL Cup Pisteet 15.233 (sijoitus 4.) 

Foresta 12-14H ILO Cup Kategoria 5 (sijoitus 3.) 

Fauna 12-14H ILO Cup Kategoria 3 (sijoitus 2.) 

Alle 12v-
sarjat:  

   

Zenda 10–12 Elixiria Cup Kategoria 3 

Zelda 10–12 Kalakukko Cup Kategoria 3 (sijoitus 3.) 

Ziona 10–12 JV Cup, Jyväskylä Kategoria 6 

Xeela 8–10 JKL Cup 16.5. Kategoria 5  

 
Lisäksi nuoremmista ikäluokista (Minit 2015, V-, X-, ja Z-ikäluokat) joukkueita osallistui Stara-tapahtumiin. 

11.10 KILPAILUTULOKSIA SYKSY 2020 KILPA-AEROBIC 
Taulukkoon on koostettu jokaisen ryhmän tai yksilön syyskauden pääkilpailun tulos, tai syyskauden parhaat 

pisteet. 

Ryhmä / Yksilö Sarja Kilpailu Tulos (pisteet) 

EDUSTUSTIIMI: 
   

Nea Hukkanen SEN IW SM-kilpailut  Alkukisa sijoitus 5., pisteet 18.850. 
Finaali sijoitus 5., pisteet 19.300 
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Inka Kolho SEN IW SM-kilpailut  Alkukisa sijoitus 8., pisteet 18.100. 
Finaali 8., pisteet 17.850 

Saara Viirret 6 lk IW Kilpasarjojen 
mestaruuskilpailut 

Sijoitus 2., pisteet 17.450 

KILPATIIMI: 
   

Tilda Leinonen AG2 IW Vavo Cup 21–22.11. Sijoitus 18., pisteet 17.050 

Jessica Van 
Leeuwen 

5 lk IW Kilpasarjojen 
mestaruuskilpailut 

Sijoitus 17., pisteet 15.000 

Pihla Puurtinen 4 lk IW Kilpasarjojen 
mestaruuskilpailut 

Sijoitus 19., pisteet 14.950 

Terhi Van 
Leeuwen 

3 lk IW JNV Cup Sijoitus 38., pisteet 13.550 

MINITIIMIT: 
   

STRASSIT: 
   

Lida Hytönen AG1 IW Varala Cup  Sijoitus 18., pisteet 15.00 

Eeva Suur-Uski ND IW SM-kilpailut Sijoitus 8., pisteet 16.050 

Ilona Avikainen ND IW VaVo Cup Sijoitus 35., pisteet 14.600 

Elsa Kaikosuo ND IW Varala Cup Sijoitus 31., pisteet 14.300 

Milla Kuikka ND IW JNV Cup Sijoitus 24., pisteet 14.950 

Elli Kärkkäinen ND IW SM-kilpailut Sijoitus 23., pisteet 14.650 

Eevi Saarinen 3 lk JNV Cup Sijoitus 31., pisteet 14.050 

Lilli Hulkkonen 3 lk JNV Cup Sijoitus 21., pisteet 14.450 

Avikainen, 
Kaikosuo, 
Kuikka, 

ND GR JNV Cup Sijoitus 5., pisteet 14.650 
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Kärkkäinen ja 
Suur-Uski 

GLITTERIT: 
   

Milla Koskinen 3 lk JNV Cup Sijoitus 44., pisteet 12.600 

Nenna Viitanen 3 lk JNV Cup Sijoitus 17., pisteet 14.500 

Ida Tervanen 3 lk JNV Cup Sijoitus 25., pisteet 14.300 

Linnea Kauppi  3 lk  JNV Cup  Sijoitus 37., pisteet 13.550  

Saaga Joona 3 lk JNV Cup Sijoitus 41., pisteet 12.950 

 
Minitiimin Paljetit -ryhmä ei kilpaillut syksyllä 2020.  

11.11 KILPAILUTULOKSIA KEVÄT 2021 KILPA-AEROBIC 
Taulukkoon on koostettu jokaisen joukkueen kevätkauden pääkilpailun tulos, tai kevätkauden parhaat 
pisteet.  

Ryhmä / Yksilö Sarja Kilpailu Tulos (pisteet) 

EDUSTUSTIIMI: 
   

Nea Hukkanen SEN IW TuUL Aerobic Cup  Sijoitus 5., pisteet 19.050 

Saara Viirret 6 lk IW TuUL Aerobic Cup Sijoitus 1., pisteet 17.950 

KILPATIIMI: 
   

Jessica Van 
Leeuwen 

5 lk IW KNV Cup Sijoitus 28., pisteet 15.000 

Pihla Puurtinen 4 lk IW TuUL Aerobic Cup Sijoitus 10., pisteet 14.050 

Terhi Van 
Leeuwen 

3 lk IW KNV Cup Sijoitus 36., pisteet 14.000 

MINITIIMIT: 
   

STRASSIT: 
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Lida Hytönen AG1 IW KNV Cup Sijoitus 18., pisteet 15.850 

Eeva Suur-Uski AG1 IW VaVo Cup Sijoitus 18., pisteet 16.450 

Ilona Avikainen 4 lk VaVo Cup Sijoitus 17., pisteet 15.750 

Elsa Kaikosuo 4 lk VaVo Cup Sijoitus 15.,  pisteet 15.900 

Milla Kuikka 4 lk VaVo Cup Sijoitus 27., pisteet 15.000 

Elli Kärkkäinen AG 1  TuUL Aerobic Cup Sijoitus 27., pisteet 14.700 

Eevi Saarinen ND IW KNV Cup Sijoitus 21., pisteet 13.950 

Lilli Hulkkonen ND IW VaVo Cup Sijoitus 23., pisteet 13.350 

GLITTERIT: 
   

Ryhmä: Milla 
Koskinen, 
Nenna Viitanen, 
Linnea Kauppi 

3.lk GR KNV Cup Sijoitus 12., pisteet 13.000 

Ryhmä: Ida 
Tervanen, Saaga 
Joona, Hanna 
Räikkönen, Ella 
Kokkonen 

3.lk GR KNV Cup Sijoitus 17., pisteet 12.600 

 
Minitiimin Paljetit -ryhmä ei kilpaillut keväällä 2021. 

11.12 LISENSSIURHEILIJOIDEN MÄÄRÄ   
Kaudella 2020–2021 JNV:ssä tilattiin lisenssejä seuraavasti: 

Staralisenssi 66 kpl 
JV Harrastelisenssi 26 kpl 
JV B-lisenssi 126 kpl 
JV A-lisenssi 66 kpl 
KA A-lisenssi 25 kpl 
RV A-lisenssi 2 kpl 
YHTEENSÄ 311 kpl 
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LISÄKSI: 
Jumppaturva-vakuutus 141kpl 
Valmentajalisenssi 33 
Tuomarilisenssi 13 

11.13 JOUKKUEIDEN VALMENTAJAT 
Joukkuevoimistelussa:  

V-ikäluokka:  
• Minit-15: Opri Jokelainen (syksy), Jenna Kinnunen, Helmi Salminen, Minna Nieminen 

(apuvalmentaja), Evelyn Maasilta (apuvalmentaja, syksy) 
• Vivan: Kati Lehmus, Satu Lehmus ja Nea Puustinen 

X-ikäluokka:  
• Xeela: Opri Jokelainen, Anni Laiho (apuvalmentaja), Veera Salokoski (apuvalmentaja) ja Venla 

Salokoski (apuvalmentaja), Inka Nyrönen (apuvalmentaja) ja Jonna Huovilainen (apuvalmentaja) 
• Xinna: Sanni Huotari, Iida Kytönen, Veera Hirvimäki (apuvalmentaja) ja Sara Hammar 

(apuvalmentaja) 
• Xira: Anni Laiho, Veera Salokoski, Venla Salokoski (apuvalmentaja), Inka Nyrönen (apuvalmentaja) 

ja Jonna Huovilainen (apuvalmentaja) 
Z-ikäluokka:  

• Zara: Sanni Hartikainen, Jonna Hulkkonen, Nana Lyyra (apuvalmentaja), Liisa Ovaska 
(apuvalmentaja) 

• Zelda: Laura Natunen, Elli Natunen, Saara Saarikoski (kevät 2021), Miia Raninen (kevät 2021), Lotta 
Peuha (apuvalmentaja), Laura Hannikainen (apuvalmentaja) ja Aava Kinnunen (apuvalmentaja) 

• Zenda: Elli Natunen, Inka Hyttinen, Saara Saarikoski (kevät 2021), Miia Raninen (kevät 2021), Laura 
Hannikainen (apuvalmentaja), Aava Kinnunen (apuvalmentaja) ja Lotta Peuha (apuvalmentaja) 

• Ziona: Jonna Hulkkonen, Sanni Hartikainen, Nana Lyyra (apuvalmentaja), Liisa Ovaska 
(apuvalmentaja) ja Laura Riekkinen (apuvalmentaja) 

F-ikäluokka:  
• Farnia: Kiia Mäkinen, Opri Jokelainen, Satu Lehmus, Saara Lavonen (apuvalmentaja), Nella Ruhala 

(apuvalmentaja) 
• Fauna: Iida De Bie, Laura Hautakangas ja Oona Manninen 
• Feria: Opri Jokelainen, Emilia Raiskinmäki, Linnea Liimatainen (apuvalmentaja) ja Jenniina Salonen 

(apuvalmentaja) 
• Ferrum: Satu Lehmus, Heljä Jääskeläinen (syksy 2020) ja Else Teittinen (apuvalmentaja) 
• Foresta: Nina Ojala ja Sonja Majava 

B-ikäluokka (syksy 2020): 
• Beliatta: Anna-Elina Taskinen ja Maiju Pohjola 
• Belidea: Maiju Pohjola, Anna-Elina Taskinen ja Olivia Lappalainen (apuvalmentaja) 
• Belinda: Leena Martin, Kati Lehmus ja Oona Lehtonen 
• Belissa: Kati Lehmus, Jasmin Vilmusenaho, Venla Veistola 
• Brianna: Venla Siitari, Lilian Snäll ja Tessa Korhonen (apuvalmentaja) 
• Briia: Venla Siitari, Tessa Korhonen (apuvalmentaja) ja Inka Nyrönen (apuvalmentaja) 

Harrasterinki: 
• Brixia (kevät 2021) Maiju Pohjola, Oona Manninen, Inka Nyrönen 
• Circium: Opri Jokelainen ja Oona Manninen 
• Ailiina: Anna Hakasalo (syksy 2020) 

Kilpatiimi:  
• Bea: (kevät 2021) Venla Siitari, Lilian Snäll, Tessa Korhonen 
• Celida: Essi Hirvimäki, Eeva Koskinen, Milla Pietiläinen ja Suvi Anttonen (kevät 2021) 
• Auria: Opri Jokelainen (syksy 2020), Eeva Koskinen (kevät 2021) 
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SM-tiimi: 
• Lumo Novelia (kevät 2021): Anna-Elina Taskinen, Maiju Pohjola, Siru Maukonen 
• Lumo Nova (kevät 2021): Laura Härkönen, Leena Martin, Kati Lehmus, Oona Lehtonen 

• Lumo: Tarja Rasimus-Järvinen (kevät 2021), Tuulia Pasanen, Elli Natunen ja Laura Härkönen (syksy 
2020), Tiia-Tuulia Järvinen (kevät 2021) 

• Sirius (syksy 2020): Tarja Rasimus-Järvinen, Inka Hyttinen ja Tiia-Tuulia Järvinen 
 

Kilpa-aerobicissa:  

Esivalmennus (kevät 2021): Tuuli Tuomilehto, Lilian Snäll 
Minitiimi:  

• Glitterit: Saara Viirret, Miisa Heikkilä 
• Paljetit: Heta Vihro, Inka Kolho, Olga Ryynänen, Jenna Kokkonen 
• Strassit: Tuuli Tuomilehto, Olga Ryynänen 

KA Junnut: Tiia Finne, Jenna Kokkonen (syksy 2020), Tuuli Tuomilehto, Kreeta Nevantaus, Olga Ryynänen 
KA Edustus: Tuuli Tuomilehto, Kreeta Nevantaus. 
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12 TIEDOTUS JA MARKKINOINTI   

JNV:n viestinnän tavoitteena on kertoa nykyisille ja uusille jäsenille sekä sidosryhmille seuran tarjoamasta 

laadukkaasta toiminnasta ja liikuntapalveluista. Viestintä- ja markkinointitiimin muodostivat Mikko 

Markkanen, Laura Natunen, Ilona Haukka, Otto Palmunen ja Sanna Nuija.  

12.1 SISÄINEN TIEDOTUS  
Ohjaajille, valmentajille ja jojoille tietoa välitettiin tekstiviestein, sähköpostitse, Facebookin välityksellä sekä 

erilaisissa WhatsApp-ryhmissä. Lisäksi tietoa jaetaan viikkotiedotteilla 1–4 viikon välein tarpeen mukaan. 

Hallituksen tiedonkulku tapahtui pääsääntöisesti sähköpostin ja hallituksen WhatsApp-ryhmän avulla. 

JNV:n internetsivut toimivat yhtenä tiedonkulun kanavana tiedottamisessa. Sivujen päivittäminen 

hoidetaan päätoimisten, valmentajien ja vapaaehtoisten panoksella. 

Jyväskylän Naisvoimistelijat ry valittiin mukaan SeuratGo-seurakehityshankkeeseen syksyllä 2020. 

Hankkeessa kehitettiin seuran viestintää edelleen. Kuperkeikka-lehdestä luovuttiin toistaiseksi ja 

seuratiedotetta alettiin jakaa sähköisen seurakirjeen muodossa. Seurakirje tehdään MailChimp-

sovelluksella ja jaetaan sähköpostitse jäsenille. Seurakirjeen postituslistalle voi liittyä myös lisäämällä 

yhteystietonsa jnv.fi -nettisivujen kautta. Nettisivuille julkaistiin blogimuodossa jäsenten kirjoituksia seuran 

arjesta. 

12.2 ULKOINEN TIEDOTUS  
Ulkoisen tiedotuksen tärkein väline on seuran internetsivut ja sosiaalisen median kanavat Facebook, 

Instagram ja YouTube. Kaikissa kanavissa seuraajien määrät jatkoivat kasvuaan. Heinäkuussa 2021 

Facebookissa oli 1930 tykkääjää ja yli 2000 seuraajaa. Instagramissa ylittyi niin ikään 2100 seuraajan raja 

loppukesästä 2021. Voimisteluliitto teki olosuhteiden kehittämisteemalla esittelyvideon JNV-hallista 

keväällä 2021 ja julkaisi sen liiton YouTube-kanavalla. 

12.3 JNV-TUOTTEET   
Seuravaatemallisto on Piruetin valmistama. Piruetin nettisivuilla on JNV:lle omat seurasivut, joiden kautta 

jäsenemme pääsevät tilaamaan Piruetin tuotteita. Piruetin seurasivut ovat avoinna jäsenille noin 2 kertaa 

vuoden aikana. Lisäksi on saatavilla Craftin valmistama huppari JNV:n painatuksella. Kauden aikana on ollut 

myös myynnissä JNV-kasvomaskeja, JNV t-paitoja ja kilpa-aerobicin parkettihankkeen kannatuskasseja ja 

paitoja.  
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13 USKOLLISUUDEN KILTA 

 

Kiltalaisten toiminnan kulmakivi on ystävyys. Kiltalaisilla on paljon yhteisiä kokemuksia ja muistoja mm. 
seurasta, kisamatkoilta ja kursseilta. Nämä kokemukset muovaavat kiltalaisten välille elinikäisiä 
ystävyyssuhteita. Lisäksi kiltalaiset voivat toimia seurassa perinteen ja kokemusten jakajina nuoremmille 
sukupolville ja toimijoille. Kiltalaisten tapaamisissa kaikuu aina iloinen puheensorina ja nauru raikaa. 

 
Uskollisuuden Kilta on osa pääseuran toimintaa, mutta sillä on oma johtokunta eli emännistö, joka vastaa 
killan toiminnasta ja taloudesta. Kiltamme tarkoituksena on koota seuran pitkäaikaiset jäsenet ystävyyttä ja 
vireyttä ylläpitäväksi piiriksi. Toimintamuotoja ovat mm. liikunta, toveri-illat, pikkujoulut, retket, esitelmät 
ja talkootyö. 

  
Uskollisuuden Kilta on perustettu 6.10.1984. Toimintakausi oli siis 37.  
Pääseura on perustettu 1917.  
Killan jäsenmäärä 31.7.2021 oli 33 ja keski-ikä oli 73 vuotta.  
Killan vuosikokous pidettiin 15.10.2020 Sepänkeskuksen Reaktorisalissa klo 18–20. Kokouksen aluksi 
kuultiin Tuula Elorannan luento aiheesta ”Miksi nukumme” Matthew Walkerin kirjan pohjalta. Tilaisuuteen 
oli kutsuttu myös Palokan Ilon ja Tikkakosken Killan jäseniä. Palokasta oli paikalla kuusi kiltalaista ja 
Tikkakoskelta yksi.  

  
Vuosikokouksessa JNV:n kiltalaisia oli 11. Marketta Paalanen, Ritva Aaltokallio, Annukka Olli, Terttu 
Hokkanen, Raija Setälä, Anne Harjama, Marja-Leena Kerttula, Tuula Peltonen, Tuula Eloranta, Kirsti 
Partanen, Irma Kovala. 

 
Killan emännistön kokoonpano oli seuraava: Kunniakiltamuori Greta Laurio-Eronen, kiltamuori Enni 
Tuimala, kiltaäiti Tuula Eloranta, kiltaemäntä Raija Setälä, raha-arkunvartija Marja-Leena Kerttula, 
muistiinmerkitsijä Irma Kovala, tiedottaja Kirsti Partanen, kiltaemäntä Marjatta Mikkonen. Uusiksi 
emännistön jäseniksi valittiin Anne Harjama ja Annukka Olli. Erovuorossa olleet Tuula Eloranta ja Raija 
Setälä valittiin uudelleen.  

  
Emännistön kokouksia oli neljä kertaa 17.9.2020, 5.11.2020, 18.2.2021 ja 20.5.2021.  Helmikuun kokous 

pidettiin puhelinkokouksena koronatilanteen vuoksi. Osa emännistön jäsenistä teki 14.12.2020 kiltalaisille 
joulutervehdyksen lähetettäväksi tekstiviestillä ja videon WhatsAppilla. Helmikuun kokous pidettiin 
puhelinkokouksena koronatilanteen vuoksi.   

  
Killan toimintasuunnitelman mukaan käynnistettiin uusien jäsenten hankinta. Mahdollisia uusia jäseniä 
kartoitettiin seuran historiikista ja jäsenluetteloista. Heille lähetettiin kutsukirje kiltaan. Siinä kerrottiin 
killasta ja sen toiminnasta sekä kutsuttiin heidät tutustumistilaisuuteen kahvittelun merkeissä 
Sepänkeskukseen 3.9. 2020. Osallistujia oli emännistön lisäksi neljä. 

 
Emännistö nimesi uusiksi Killan jäseniksi seuraavat: Eeva Aartolahti, Marjukka Kaidesoja, Anitta Kortelainen, 
Eeva Kulmala, Anu Myllyharju-Puikkonen, Helen Mäntymäki, Marketta Paalanen, Tuija Pasanen, Tarja 
Rasimus-Järvinen, Tuula Ropponen, Soile Sironen.  
Killan jäsenistä Marjatta Heimovala on ilmoittanut luopuvansa jäsenyydestä.  

  
Kilta sai pääseuralta 500 euron toiminta-avustuksen. Jäsenmaksutuloilla katettiin myös toiminnan kuluja. 
Killan jäsenmaksu oli 18 euroa. Killan raha-varat olivat 31.7.2021 2225,85 euroa.   
Pyöreitä vuosia täyttäville kiltalaisille on lähetetty onnittelukortit: Tarja Rasimus-Järvinen 60 vuotta, 
Annukka Olli 70 vuotta ja Tuija Pasanen 70 vuotta. 
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Vanhempien kiltalaisten luona vierailut ja tapaamiset oli tarkoitus suorittaa tämän toimintakauden aikana. 
Niitä ei kuitenkaan ole voitu järjestää koronatilanteen vuoksi. Päätettiin tehdä soittokierros korona-ajan 
kuulumisista. Tuula Eloranta soitti Greta Laurio-Eroselle ja Vieno Koskiselle. Marja-Leena Kerttula soitti Enni 
Tuimalalle ja Pirkko Kangasvierille ja Irma Kovala soitti Terttu Hokkaselle. 

 
Suunnitellut retket Halsvuorelle ja Keski-Suomen museolle peruttiin ja samoin peruttiin pikkujoulut.  
Liisa Orkon rahastosta Tuula Eloranta sai apurahan Kiltalaisten kuntoviikolle Varalan Urheiluopistolla 13.-
17.9.2021. 

 
18.5.2021 järjestettiin kevätpiknik Lounaispuistossa. Sää suosi meitä ja paikalle tuli 12 kiltalaista: Tuula 
Eloranta, Kirsti Partanen, Marja-Leena Kerttula, Vieno Koskinen, Ritva Aaltokallio, Tuula Peltonen, Anne 
Harjama , Pirkko Kangasvieri, Eeva Kulmala, Annukka Olli, Arja Härkönen ja Irma Kovala. Kestit olivat 
nyyttikestit ja herkullista tarjottavaa oli paljon. Pirkko Kangasvieri luki Väänäsen savonmurteisen runon ja 
lauloimme yhteislauluja. Retkestä tehtiin myös video, joka lähetetiin kaikille kiltalaisille. Marjatta 
Mikkoselle soitettiin. Hän oli toipumassa polvileikkauksesta.    

  
Osa kiltalaisista kuuluu Leidit-voimisteluryhmään. Leidit ovat harjoitelleet ensi kesänä pidettävään 
Gymnaestrada Tampere-tapahtumaan 9.–12.2022. Ohjaaja Laura Virkkula on suunnitellut sinne 
halliohjelman 60+ ikäryhmän voimistelijoille. Harjoituksia pidettiin talvella ulkona Yliopiston piha-alueella ja 
keväällä Vellamon puistossa. 

 
Kiitos kiltalaisille uskollisuudesta ja ystävyydestä.     

  
Tuula Eloranta              Irma Kovala  
Kiltaäiti   Muistiinmerkitsijä 


